Форма по ОКУД 'т------_,j,
Муниципальноеобщеобразовательное учреждение

«Средняя школа поселка Ярославка»
Ярославский муниципальный район

Код
0301004

наименование организации

по 21721005
ОКПО '-------'

ПРИКАЗ

Номер Дата

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 уч.гсда»

В соответствии с распоряжением Управления образования ямр от 29.08.2023 N2 116
«О подготовке графика оценочных процедур общеобразовательными учреждениями ямр
на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур МОУ СШ п. Ярославка ямр на 2

полугодие 2023 -2024 учебного года (приложение 1)
2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте

Малышевой Е.В. до 10.01.2024 г. разместить утвержденный график
оценочных процедур школы на второе полугодие 2023-2024 учебного года
на официальном сайте школы - в подразделе «Документы» раздела
«Сведен .,:0 Р '> ательной организации»

0(') " ~....... 'JyCJ

3. Контр • :'~~"ИОFIоЛ'неУIf; . приказа оставляю за собой.
cu<':-~:~"- ', .•. ~-:~

:!" Моу CЦj "

Директор шк '~~I;' N. ЯРОспаВkа ; Н.ЛЛетрушова

С